AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  08:00, do
dia 15 de julho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  DL  013/2024  -  SME.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSO/OFICINAS DE PRIMEIROS SOCORROS NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS  DE JUCÁS,  COM A FINALIDADE  DE CONTRIBUIR  PARA A
REDUÇÃO DE POSSÍVEIS AGRAVOS INFANTIS DECORRENTES DE ACIDENTES (LEI
LUCAS  Nº  13.722),  DE  RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  Rodovia  Jucás/Saboeiro,  CE  284  -  1212  -  Sagrada
Família - Jucás - CE. e no endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/.  Jucás/CE,
09 de julho de 2024.

CLÁUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA LUNA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO